

凌源钢铁股份有限公司2023年半年度业绩预亏公告

股票代码:600231 转债代码:110070
股票简称:凌钢股份 转债简称:凌钢转债 编号:临2023-046

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
●凌源钢铁股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度将出现亏损,实现归属于母公司所有者的净利润-9,775万元左右。
●归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计-10,483万元左右。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算,公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润约为-9,775万元,与上年同期相比,将出现亏损。
预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润约为-10,483万元。
(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

凌源钢铁股份有限公司董事会
2023年7月15日

晶科能源股份有限公司2023年半年度业绩预告的自愿性披露公告

证券代码:688223 证券简称:晶科能源 公告编号:2023-049
债券代码:118034 债券简称:晶能转债

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为366,000.00万元(约466,000.00万元),与上年同期相比,将增加275,491.18万元到315,491.18万元,同比增加304.38%到348.58%。
(2)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为332,000.00万元到372,000.00万元,与上年同期相比,将增加251,700.32万元到291,700.32万元,同比上升313.45%到363.26%。
(三)公司本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
归属于母公司所有者的净利润:90,508.82万元。
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:80,299.68万元。

晶科能源股份有限公司
董事会
2023年7月15日

四川富临运业集团股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:002357 证券简称:富临运业 公告编号:2023-025

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日
2.业绩预告情况
扭亏为盈 同向上升 同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:11,000.00万元-12,300.00万元 比上年同期增长:63.70%-83.04%	盈利:6,719.76万元
扣除非经常性损益后的净利润	盈利:7,230.00万元-8,530.00万元 比上年同期增长:15.94%-82.80%	盈利:4,666.19万元
基本每股收益	盈利:0.3509元/股-0.3924元/股	盈利:0.2144元/股

二、会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所审计,但公司已就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通,公司与会计师事务所在本报告期的业绩预告方面不存在分歧。

四川富临运业集团股份有限公司
董事会
二〇二三年七月十四日杭州禾迈电力电子股份有限公司
第二届监事会第一次会议决议公告

证券代码:688032 证券简称:禾迈股份 公告编号:2023-039

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
杭州禾迈电力电子股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第一次会议于2023年7月14日在公司大楼会议室召开,会议通知已于2023年7月10日以通讯方式送达至全体监事。本次会议应到监事3人,实到监事3人,经与会监事一致推举,会议由李武威先生召集并主持。会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《杭州禾迈电力电子股份有限公司章程》等相关规定,会议形成的决议合法、有效。

二、监事会会议决议情况
与会监事对本次会议议案进行了审议,并表决通过了以下事项:
(一)审议通过了《关于选举第二届监事会监事会主席的议案》
公司监事会全体监事一致同意选举李武威先生为公司第二届监事会主席,任期三年,自第二届监事会第一次会议审议通过之日起至第二届监事会任期届满之日止。
具体内容详见公司于同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《杭州禾迈电力电子股份有限公司关于完成董事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员的公告》(公告编号:2023-040)。
表决结果:同意:3票;反对:0票;弃权:0票。
特此公告。

杭州禾迈电力电子股份有限公司监事会
2023年7月15日杭州禾迈电力电子股份有限公司
关于完成董事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员的公告

证券代码:688032 证券简称:禾迈股份 公告编号:2023-040

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

杭州禾迈电力电子股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年7月6日召开2023年第一次临时股东大会,选举产生了公司第二届董事会董事、第二届监事会非职工代表监事,与公司于2023年6月19日召开的职工代表大会选举产生的1名职工代表监事,共同组成公司第二届董事会、监事会,自2023年第一次临时股东大会审议通过之日起就任,任期三年。
2023年7月14日,公司召开第二届董事会第一次会议,审议通过了《关于选举第二届董事会董事长的议案》《关于选举第二届监事会专门委员会委员及主任委员的议案》《关于聘任高级管理人员的议案》。同日,公司召开第二届监事会第一次会议,审议通过了《关于选举第二届监事会监事会主席的议案》。现将相关情况公告如下:
(一)董事会换届选举情况
2023年7月6日,公司召开2023年第一次临时股东大会,通过累积投票制方式选举邵建雄先生、杨波先生、邵建英女士、赵一先生、毛晨先生、周雷先生为公司第二届董事会非独立董事,选举陈小明先生、叶伟巍女士为公司第二届董事会独立董事。本次股东大会选举产生的6名非独立董事和3名独立董事共同组成公司第二届董事会。公司第二届董事会任期自2023年第一次临时股东大会审议通过之日起三年。
公司第二届董事会董事简历详见公司于2023年6月20日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《杭州禾迈电力电子股份有限公司关于董事会、监事会换届选举的公告》(公告编号:2023-033)。

(二)董事长选举情况
2023年7月14日,公司召开第二届董事会第一次会议,审议通过了《关于选举第二届董事会董事长的议案》,全体董事一致同意选举邵建雄先生为公司第二届董事会董事长,任期三年,自第二届监事会第一次会议审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。
公司第二届监事会董事简历详见公司于2023年6月20日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《杭州禾迈电力电子股份有限公司关于董事会、监事会换届选举的公告》(公告编号:2023-033)。

(三)董事会专门委员会委员及主任委员选举情况
2023年7月14日,公司召开第二届董事会第一次会议,审议通过了《关于选举第二届董事会专门委员会委员及主任委员的议案》,选举产生了公司第二届董事会审计委员会、战略委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会委员及主任委员。第二届董事会各专门委员会委员及主任委员情况如下:
1.选举祝虹霞女士、毛晨先生、叶伟巍先生为公司第二届董事会审计委员会委员,其中祝虹霞女士为审计委员会主任委员;
2.选举邵建雄先生、杨波先生、叶伟巍先生为公司第二届董事会战略委员会委员,其中邵建雄先生为战略委员会主任委员;
3.选举叶伟巍先生、陈小明先生、邵建英女士为公司第二届董事会薪酬与考核委员会,其中叶伟巍先生为薪酬与考核委员会主任委员;
4.选举陈小明先生、邵建雄先生、祝虹霞女士为公司第二届董事会提名委员会委员,其中陈小明先生为提名委员会主任委员。

其中,审计委员会、薪酬与考核委员会、提名委员会中独立董事均占多数,并由独立董事担任主任委员,且审计委员会主任委员祝虹霞女士为会计专业人士,符合相关法律法规及《杭州禾迈电力电子股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)、公司董事会各专门委员会议事规则的规定。公司第二届董事会各专门委员会委员的任期自第二届董事会第一次会议审议通过之日起至第二届董事会任期届满之日止。
上述各委员简历详见公司于2023年6月20日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《杭州禾迈电力电子股份有限公司关于董事会、监事会换届选举的公告》(公告编号:2023-033)。

二、监事会换届选举情况
(一)监事会换届选举情况
2023年7月6日,公司召开2023年第一次临时股东大会,通过累积投票制方式选举李武威先生、姜燕华女士为公司第二届监事会非职工代表监事,与公司于2023年6月19日召开的职工代表大会选举产生的1名职工代表监事产生,共同组成公司第二届监事会,公司第二届监事会任期自本次股东大会审议通过之日起三年。
公司第二届监事会监事简历详见公司于2023年6月20日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《杭州禾迈电力电子股份有限公司关于董事会、监事会换届选举的公告》(公告编号:2023-033)。

(二)监事会主席选举情况
2023年7月14日,公司召开第二届监事会第一次会议,审议通过了《关于选举第二届监事会主席的议案》,全体监事一致同意选举李武威先生为公司第二届监事会主席,任期三年,自第二届监事会第一次会议审议通过之日起至第二届监事会任期届满之日止。
公司第二届监事会监事会主席的简历详见公司于2023年6月20日披露于上海证券交易所

江苏亚星锚链股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:601890 证券简称:亚星锚链 公告编号:临2023-027

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比增加50%以上。
●江苏亚星锚链股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度归属于母公司所有者的净利润为11,000万元左右,与上年同期相比,预计增加2,169.02万元,同比增加89%左右。
●预计2023年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,400万元左右,与上年同期相比,预计增加2,237.56万元,同比增加36%左右。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为11,000万元左右,与上年同期相比,将增加2,169.02万元,同比增加89%左右。
2.预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为8,400万元左右,与上年同期相比,将增加2,237.56万元,同比增加36%左右。

江苏亚星锚链股份有限公司董事会
二〇二三年七月十五日

周大生珠宝股份有限公司关于公司6月份新增自营门店情况简报

证券代码:002867 证券简称:周大生 公告编号:2023-026

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》(2023年修订)“第四章第八节珠宝相关业务的要求,周大生珠宝股份有限公司现将2023年6月份公司新增自营门店概况披露如下:

序号	门店名称	所在地区	开设时间	经营形式	面积(m ²)	总投资金额(万元)	主要商品类别
1	周大生厦门海沧天虹百货专卖店	华南	2023.6.1	专卖店	65	300.00	素金、镶嵌
2	周大生经典天津苏宁易购专柜	华北	2023.6.1	联营	66.25	450.00	素金、镶嵌

序号	周大生东莞万江首飾万科专卖店	华南	2023.6.17	专卖店	40	400.00	素金、镶嵌
4	周大生东莞常平天虹专卖店	华南	2023.6.20	专卖店	50	400.00	素金、镶嵌
5	周大生佛山南海保利水城专卖店	华南	2023.6.21	专卖店	36.63	380.00	素金、镶嵌
6	周大生南昌中银奥莱专柜	华东	2023.6.22	联营	52	400.00	素金、镶嵌

注:总投资金额为计划投资额,主要包括首次铺货、装修、道具及固定资产、旧店转至新店的货品等。上述面积以建筑面积或租赁面积等,具体以签订的合同为准。
以上经营数据均为初步统计数,最终数据以定期报告为准,特别提醒投资者注意。

周大生珠宝股份有限公司
董事会
2023年7月15日

天津新材(上海)科技股份有限公司2023年半年度业绩预告

证券代码:603330 证券简称:天津新材 公告编号:2023-054

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●本期业绩预告适用于:实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以下。
●天津新材(上海)科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为100万元到150万元,与上年同期相比,将减少3,064.79元(3,114.7元),减少96%-97%。
●公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-982.7万元到-932.7万元,与上年同期相比,将减少3,138万元到3,188万元,同比减少142%-145%。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为100万元到150万元,与上年同期相比,将减少3,064.79元(3,114.7元),减少96%-97%。
2.公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-982.7万元到-932.7万元,与上年同期相比,将减少3,138万元到3,188万元,同比减少142%-145%。

142%-145%。
(三)公司本次预计的业绩未经注册会计师审计。
(四)风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
本次业绩预告未经注册会计师审计,仅为公司财务部门初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者关注公司公告披露的相关信息,注意投资风险。
特此公告。天津新材(上海)科技股份有限公司
董事会
2023年7月15日

安徽鑫科材料股份有限公司关于2023年半年度业绩预亏的公告

证券代码:600255 证券简称:鑫科材料 编号:2023-043

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
●安徽鑫科新材料股份有限公司(以下简称“鑫科材料”或“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-2,900万元到-3,007万元,与上年同期相比,将出现亏损。
●公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润-3,450万元到-2,850万元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比,将出现亏损,实际归属于母公司所有者的净利润-2,900万元到-3,007万元。
2.归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润-3,450万元到-2,850万元。
(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
(一)归属于母公司所有者的净利润:6,282.37万元。

归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1,251.28万元。
(二)每股收益:0.03元。
三、本期业绩预告的主要原因
(一)主营业务萎缩
报告期内,公司孙公司广西鑫科铜业有限公司投产初期未形成规模效益,子公司安徽鑫科铜业有限公司精密铜管厂部分设备技改以及子公司鑫鑫合金金属(无锡)有限公司搬迁建设导致规模下降所致。
(二)非经常性损益影响
2022年上半年子公司鑫鑫合金金属(无锡)有限公司取得无锡市新吴区庄市街道征收补偿收入,对2022年上半年业绩影响金额为4,588万元,本报告期无此项收入。
四、风险提示
本次业绩预告系公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

安徽鑫科材料股份有限公司
董事会
2023年7月15日

山鹰国际控股股份公司2023年半年度业绩预告

股票简称:山鹰国际 股票代码:600567 公告编号:临2023-056
债券简称:山鹰转债 债券代码:110047
债券简称:鹰19转债 债券代码:110063

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●本期业绩预告净利润为正值。
●公司预计2023年上半年度实现归属于上市公司股东的净利润-3.20亿元到-2.70亿元。
●公司预计2023年上半年度实现归属于上市公司股东的净利润-4.80亿元到-4.00亿元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算,预计2023年上半年度实现归属于上市公司股东的净利润-3.20亿元到-2.70亿元。
预计2023年上半年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-4.80亿元到-4.00亿元。
(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况

(一)2022年1-6月,归属于上市公司股东的净利润为人民币12,807.30万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为人民币6,408.35万元。
(二)基本每股收益为人民币0.03元。
三、本期业绩预告的主要原因
2023年上半年,国内造纸市场恢复,叠加外运至国内带来的量价齐升,公司主要产品销售价格均有不同程度上调,同时一季度单机设备故障上升,毛利率同比下降,经营业绩出现亏损。
第二季度公司加强精益管理,开展降本增效,公司开机率较一季度有所上升,二季度国内造纸销量及毛利率环比提升,公司经营业绩不断修复。

山鹰国际控股股份公司
董事会
二〇二三年七月十五日江苏东方盛虹股份有限公司
第九届董事会第五次会议决议公告股票代码:000031 股票简称:东方盛虹 公告编号:2023-069
债券代码:127030 债券简称:盛虹转债

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
江苏东方盛虹股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会第五次会议于2023年7月11日以专人会议、传真或电子数据方式发出会议通知,并于2023年7月14日以通讯表决方式召开。本次董事会会议出席董事7人,实际出席董事7人,会议由董事长钱伟根先生主持,公司监事、高级管理人员列席本次会议。
二、会议审议事项
1.审议通过《关于召开2023年第三次临时股东大会的议案》
2.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
3.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
4.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
5.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
6.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
7.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
8.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
9.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
10.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
11.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
12.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
13.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
14.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
15.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
16.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
17.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
18.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
19.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
20.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
21.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
22.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
23.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
24.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
25.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
26.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
27.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
28.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
29.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
30.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
31.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
32.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
33.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
34.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
35.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
36.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
37.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
38.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
39.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
40.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
41.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
42.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
43.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
44.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
45.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
46.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
47.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
48.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
49.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
50.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
51.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
52.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
53.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
54.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
55.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
56.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
57.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
58.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
59.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
60.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
61.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
62.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
63.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
64.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
65.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
66.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
67.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
68.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
69.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
70.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
71.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
72.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
73.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
74.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
75.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
76.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
77.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
78.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
79.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
80.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
81.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
82.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
83.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
84.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
85.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
86.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
87.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
88.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
89.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
90.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
91.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
92.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
93.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
94.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
95.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
96.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
97.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
98.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
99.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
100.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
101.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
102.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
103.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
104.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
105.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
106.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
107.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
108.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
109.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
110.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
111.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
112.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
113.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
114.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
115.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
116.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
117.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
118.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
119.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
120.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
121.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
122.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
123.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
124.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
125.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
126.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
127.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
128.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
129.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
130.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
131.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
132.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
133.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
134.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
135.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
136.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
137.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
138.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
139.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
140.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
141.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
142.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
143.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
144.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
145.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
146.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
147.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
148.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
149.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
150.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
151.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
152.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
153.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
154.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
155.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
156.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
157.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
158.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
159.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
160.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
161.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
162.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
163.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
164.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
165.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
166.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
167.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
168.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
169.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
170.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
171.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
172.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
173.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
174.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
175.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
176.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
177.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
178.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
179.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
180.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
181.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
182.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
183.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
184.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
185.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
186.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
187.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
188.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
189.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
190.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
191.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
192.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
193.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
194.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
195.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
196.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
197.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
198.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
199.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
200.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
201.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
202.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
203.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
204.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
205.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
206.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
207.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
208.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
209.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
210.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
211.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
212.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
213.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
214.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
215.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
216.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
217.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
218.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
219.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
220.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
221.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
222.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
223.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
224.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
225.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
226.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
227.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
228.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
229.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
230.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
231.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
232.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
233.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
234.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
235.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
236.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
237.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
238.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
239.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
240.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
241.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
242.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
243.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
244.审议通过《关于召开2023年第二次临时股东大会的议案》
245.审议通过《关于召开202